
Aanwijzing gemeentesecretaris 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe; 

gelet op artikel 102 en 106, tweede lid van de Gemeentewet; 

b e s l u i t e n: 

1. Met ingang van 1 december 2024 als gemeentesecretaris aan te wijzen: de heer D.C. van Eeten 

Aldus besloten in de vergadering van 24 september 2024. 

Burgemeester en wethouders, 

de Interim-gemeentesecretaris 

N. van Hooy 

de burgemeester, 

R.P. Hoytink-Roubos 

Nr. 544179 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe 

Gemeenteblad 2024 nr. 544179 27 december 2024 1 


